BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số: 17/TB-ĐHHHVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày  07 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ

                   Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị trong toàn Trường;

- Nghiên cứu sinh, học viên cao học tốt nghiệp.

Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2025 - 2026, Trường Đại học Hàng

hải Việt Nam tổ chức Lễ trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ cho các nghiên cứu sinh, học

viên cao học đã tốt nghiệp. Kế hoạch cụ thể như sau:

-  Thời gian: 15h00, Thứ Bảy, ngày 24/01/2026;

-  Địa điểm: Hội trường A8, Khu Hiệu bộ, Trường ĐH Hàng hải Việt Nam,

số 484 Lạch Tray, Lê Chân, Hải Phòng.

- Thành phần tham dự: Đại diện ĐU, BGH, CĐ, ĐTN; Trưởng, Phó các

Khoa/Viện, các đơn vị liên quan; các Giáo sư, Phó Giáo sư, Giảng viên, Nhà khoa

học tham gia hướng dẫn nghiên cứu sinh, học viên cao học; các nghiên

cứu sinh, học viên cao học đã tốt nghiệp.

Hiệu trưởng giao nhiệm vụ cho Viện Đào tạo Sau đại học phối hợp với các

đơn vị liên quan chuẩn bị chương trình, tổ chức Lễ trao bằng trang trọng, đúng quy

định.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐU, BGH, CĐ, ĐTN;

- Lưu: VT, VĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS. Phạm Xuân Dương